
   
  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2021–0550 
Revitalizace areálu SpS Mimoň – realizace stavby 

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 12.03.2021 (dále též „smlouva“ nebo „původní smlouva“) 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Romanem Vohradským, ředitelem 
Osoby zastupující 
 ve věcech ostatních: 
  
     ve věcech technických:  
   
  
   
ID datové schránky: bjds93z 
 
a 
 
Zhotovitel: 
Název: Staler spol. s r.o. 
Sídlo: Dubno 62, 261 01  Dubno 
IČO: 014 98 240 
DIČ: CZ01498240 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. C 207461 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Petrem Kolkusem, jednatelem 
Osoba zastupující 
 ve věcech ostatních: 
   
ID datové schránky: gy2spuc 
 
 
dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“ 
 
uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“), tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 
 

II. ÚČEL DODATKU 

1. Účelem dodatku je doplnění předmětu plnění původní smlouvy v tom rozsahu, který je potřeba 
k řádnému splnění závazku z původní smlouvy. 

mailto:petr.sindelar@vls.cz
mailto:pavel.cisar@vls.cz


   
  

 

III. DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné zakázky, 
na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez realizace 
dodatečných stavebních prací by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy. 

2. Stavební práce podle projektové dokumentace, která je přílohou původní smlouvy, se zhotovitel 
zavazuje splnit i nadále tak, jak je v této dokumentaci uvedeno, tj. předmět původní smlouvy se 
nemění. 

3. Zhotovitel se v souladu s tímto dodatkem zavazuje také k realizaci dodatečných stavebních prací, 
jejichž soupis a rozsah je obsažen v soupisu prací, jenž je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku, tak 
jako kdyby tyto dodatečné stavební práce byly obsahem závazku již původní smlouvy. Práva a 
povinnosti vyplývající z původní smlouvy, které i nadále zůstávají zachovány, se tak uplatní i na tyto 
dodatečné stavební práce obdobně. 

IV. CENA A ROZSAH PRACÍ 

1. Změna ceny plnění spočívá v navýšení ceny dle původní smlouvy o cenu dodatečných stavebních prací 
v tom rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 dodatku. Ve zmíněné příloze je tak uvedena celková 
cena za provedení dodatečných stavebních prací. 

2. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) tedy činí: 

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 1.512.013,93 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí     317.522,93 Kč 

celková cena včetně DPH činí    1.829.536,86 Kč 

3. Do ceny díla budou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. Výše 
méněprací se stanovuje takto: 

cena bez DPH      - 35.616,39 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí  -   7.479,44 Kč 

celková cena včetně DPH činí    - 43.095,83 Kč 

4. Objednatel se tímto za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje uhradit zhotoviteli také výše 
uvedenou celkovou cenu za řádnou realizaci dodatečných stavebních prací, když cena za dodatečné 
stavební práce je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady 
zhotovitele související s realizací těchto prací, a která bude účinná po celou dobu účinnosti původní 
smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

5. Celková cena díla dle smlouvy, již navýšená o cenu dodatečných stavebních prací, je tak stanovena 
jako cena nejvýše přípustná a překročitelná i nadále pouze za splnění podmínek uvedených v čl. VI. 
původní smlouvy. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením realizace díla dle smlouvy spolu s dodatečnými stavebními 
pracemi se dostatečně seznámil s podmínkami místa plnění (staveništěm), a že mu v době podpisu 
tohoto dodatku není známa potřeba realizace nějakých dalších stavebních prací pro řádné dokončení 
díla (mimo dodatečné stavební práce). 

V. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ 

1. Celková cena plnění se mění takto: 



Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 
Změna oproti 
původní 
nabídkové ceně 

Původní 
nabídková cena 

19.907.007,20 Kč 4.180.472,00 Kč 24.087.479,20 Kč 

Ve znění dodatku č. 1 

Vícepráce 1.512.013,93 Kč 317.522,93 Kč 1.829.536,86 Kč 7,60 % 

Méněpráce - 35.616,39 Kč - 7.479,44 Kč - 43.095,83 Kč - 0,18 %

Cena ve znění 
tohoto dodatku 

21.383.404,74 Kč 4.490.515,49 Kč 25.873.920,23 Kč 

Absolutní změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 ZVZ 7,78 % 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků.

3. Dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení. Zhotovitel souhlasí
s uveřejněním obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující dodatek v registru smluv se současně
zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky
druhé smluvní strany.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací
Příloha č. 2 – Změnové listy č. 1 - 14

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na původní
smlouvu. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné
vůle a na důkaz této skutečnosti k němu připojují podpisy svých statutárních zástupců.

……………………………………………………           ……………………………………………………… 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Staler spol. s r.o. 
 Ing. Roman Vohradský Petr Kolkus 

ředitel jednatel 

27.7.2022 26.7.2022



Rekapitulace rozpočtu 

Popis Cena celkem 
Příloha č. 1 4 273,50 
Příloha č. 2 12 365,47 
Příloha č . 3 60 573,43 
Příloha č. 4 63 779,61 
Příloha č. 5 53 386,18 
Příloha č. 6 10126,83 
Příloha č. 7 28 447,95 
Příloha č. 8 32 611 ,20 
Příloha č. 9 193 298,18 
Příloha č . 1 O 43 939,63 
Příloha č. 11 23 760,00 
Příloha č . 12 904 079,93 
Příloha č . 13 81 372,02 
Příloha č. 14 -35 616,39 

I cena celkem 1 476 397,54 Kčl 



Vícepráce I. 
Stavba: SpS Mimoň 

Objekt: SO 01 - kanalizace 

Objednatel: VLS ČR, s.p. 

Zhotovitel: STALER spol. sr.o. 

Místo: Mimoň 

č. Kód položky 

2 122311101 

175111101 

55 899621111 ROO 

161 998011002 

10 11310718R 

Popis 

Příloha č. 1 

Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti li skupiny 4 

Výkop rýhy pro ležatou kanalizaci SO 01 -1 .PP, SO 02 - 1.NP, D3 - D5 

(36+30+15+24)'0,5*0,7 

Součet 

Obsypáni potrubi ručně sypaninou z vhodných hornin třidy těžitelnosti I a li, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 
3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 
prohození sypaniny 

Zásyp ležaté kanalizace 

36,75 

Součet 

Pískové lože pod potrubí 

(36+30+15+24)'0,5*0,2 

Součet 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 

Odstraněni betonu vyztuženého sítěmi ti. přes 150 do 300 mm, strojně, pi. 
přes 50 do 200 m2 
Bourání železobetonu v rýze pro kanalizaci 
D5 - ŠD1 
(1,5+0,8)'0,5 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m2 

Zpracoval: 

Množství 
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost 

Hmotnost 
celkem celkem 

4 273,50 

3,000 922,00 2 766,00 0,000 0,000 

36,750 

36 750 

2,000 247,00 494,00 0,000 0,000 

36,750 

36,750 

1,000 354,60 354,60 1,700 1,700 

10,500 

10,500 

1,700 117,00 198,90 0,000 0,000 

1,150 400,00 460,00 0,000 0,000 

1,15 



Vícepráce I. 
Stavba: SpS Mimoň 
Objekt: SO 02 - základová deska 

Objednatel: VLS ČR, s.p. 
Zhotovitel: STALER spol. sr.o. 
Místo: Mimoň 

č. Kód položky 

273321321 

273361921 

998011002 

Popis 

Příloha č. 2 

Železobeton základových desek C20/25 

Základová deska SO 02 

9,5*8 , 15*0, 15 

Odečet nesprávné výměry 

-7,66932 

Součet 

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 
100/100 mm KH30 

Základová deska SO 02 

9,5*8, 15*0,00444*1, 15 

Odečet nesprávné výměry 

-0,26106 

Součet 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 

MJ 

m3 

m3 

t 

Množství 
celkem 

3,945 

11,614 

-7 ,669 

3,945 

0,134 

0,395 

-0,261 

0,134 

9,039 

Cena jednotková 

2 002,00 

26 055,00 

108,00 

Zpracoval: 

Cena celkem 

.12 365,47 

7 897,89 

3 491 ,37 

976,21 

Hmotnost 

2,256 

1,038 

0,000 

Hmotnost 
celkem 

8,900 

0,139 

0,000 



Vícepráce I. 
Stavba: SpS Mimoň 
Objekt: SO 06 - výkopy v garáži 
Objednatel: VLS ČR, s.p. 

Zhotovitel: STALER spol. s r.o. 

Místo: Mimoň 

č. Kód položky 

Příloha č. 3 

Popis MJ 

6 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20125 m3 

14 612311141 

15 612311191 

19 961055111 

27 978013191 

998011002 

28 997221612 

29 997221615 

30 997312519 

Statické podchyceni zdiva - základy garáž č. 9 SO 06 garáie 

(3,25+2,4)"0,6·0,6 

Součet 

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky 
jádrové omltky do 1 O mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn 

Omítka garáž č.9 

(8 5+0 84+0 5+1 25+0 5+0 5+0 5+1 25+1 27+1 26+2 0)"4 

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za 
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn 

73,45•3 

Součet 

Bourání základů z betonu železového 

Bourání betonové podlahy a základů - garáž č. 9 

11,s2·0,2·1,25 

Statické podchycení zdiva - základy, garáž č. 9 

(3,25+2,4)"0,6'0,6 

Součet 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn 
s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % 

Omítky garáž č. 9 

(8,5+0,84+0,5+1,25+0,5+0,5+0,5+1,25+1,27+1,26+2,0)'4 

Součet 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého 
betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým 
urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km 

m2 

m2 

m3 

m2 

t 

t 

t 

t 

Množství 
celkem 

2,034 

2,034 

2 034 

73,480 

73480 

220,440 

220,440 

220,440 

2,000 

2,955 

2,034 

4,989 

73,480 

73,480 

73480 

4,800 

4,800 

4,800 

33,600 

Cena jednotková 

2 155,00 

0,00 

214,00 

3 500,00 

0,00 

55,00 

0,00 

260,00 

15,00 

Zpracoval: 

Cena celkem 

60 573,43 

4 383,27 

0,00 

47174,16 

7 000,00 

0,00 

264,00 

0,00 

1 248,00 

504,00 

Hmotnost 

2,453 

0,017 

0,007 

2,400 

0,046 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

Hmotnost 
celkem 

4,990 

0,000 

0,000 

4,800 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



Vícepráce I. 
Stavba: SpS Mimoň 
Objekt: S0.02 strop pyrotechnici 

Objednatel: VLS ČR, s.p. 
Zhotovitel: STALER spol. s r.o. 
Místo: Mimoň 

Č. Kód položky 

Příloha č. 4 

Popis 

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 

MJ 

7 411354313 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení m2 

8 411354314 

9 417321515 

12 417361821 

13 430321414 

998011002 

9*7,3 

Součet 

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 
4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění 

Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 

Filigrány 

(9,35+9,35+7,25)*0,25*0,25 

Součet 

Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 1 O 505 (R) nebo BSt 500 

Věnec filigrány Jedná se o věnec ti.S mm, filigránový strop je ukládán na 
broušené zdivo Porotherm. 

25,95*0,005 

Součet 

Stropy z betonu železového (bez výztuže) tř . C 25/30 

Beton filigrány 

9,35*7,75*0, 18 

-(2,3*3)*0, 18 

Součet 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 

m2 

m3 

m3 

Množství 
celkem 

65,700 

65,700 

65 700 

65,700 

1,622 

1,622 

1,622 

0,130 

0,130 

0,130 

11,801 

13,043 

-1,242 

11,801 

33,069 

Cena jednotková 

185,00 

56,80 

2 308,00 

27 828,00 

3 132,00 

108,00 

Zpracoval: 

Cena celkem 

63 779,61 

12 154,50 

3 731,76 

3 743,58 

3 617,64 

36 960,73 

3 571,40 

Hmotnost 

0,000 

0,000 

2,453 

1,053 

2,453 

0,000 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

3,979 

0,137 

28,952 

0,000 



Vícepráce I. 
Stavba: SpS Mimoň 
Objekt: SO 02 ztužující věnec 

Objednatel: VLS ČR , s.p. 

Zhotovitel: STALER spol. sr.o. 
Místo: Mimoň 

č. Kód položky 

9 417321515 

1 O 417351115 

11 417351116 

12 417361821 

998011002 

Popis 

Příloha č. 5 

Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 

Věnec střěcha 

2*(10+8,5)*0,5*0 ,4 

(2,53+4,2+2,33)*0,25*0,3 

5,87*0,25*0,45 

Bedněni bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení 

Věnec střecha 

4*(10+10+8,5+8,5)*0,3 

(1 5*0,3)*2 

Součet 

Bedněni bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění 

Výztuž ztužuj ících pásů a věnců z betonářské oceli 1 O 505 (R) nebo BSt 500 

Věnec střecha 

(37+14)*0,005 

Součet 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlen í, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel , tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 

MJ 

m3 

m2 

m2 

t 

t 

Množství 
celkem 

8,740 

7,400 

0,680 

0,660 

53,400 

44,400 

9,000 

53,400 

53,400 

0,385 

0,255 

0,385 

22,476 

Cena jednotková 

2 308,00 

300,50 

75,40 

27 828,00 

108,00 

Zpracoval: 

Cena celkem 

53 386,18 

20 171,92 

16 046,70 

4 026,36 

10 713,78 

2 427,42 

Hmotnost 

2,453 

0,006 

0,006 

1,053 

0,000 

Hmotnost 
celkem 

21,443 

0,308 

0,320 

0,405 

0,000 



Vícepráce I. 
Stavba: SpS Mimoň 
Objekt: SO 01 - schodiště 

Objednatel: VLS ČR, s.p. 

Zhotovitel: STALER spol. sr.o. 
Místo: Mimoň 

č . Kód položky 

Příloha č. 6 

Popis 

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 

MJ 

631311114 do 80 mm tř. C 16/20 m3 

711141559 

711111001 

998011002 

Podklad pod schodiště a podesty - 1.PP - 1.NP 

5,0*1 ,25*0, 1 

(2,5+2,5+3,0)*1,2*0, 1 

Součet 

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenírri NAIP na ploše 
vodorovné V 

Izolace pod schodiště 

5,2*1,6 

(2, 7+2,7+3,2)*1 ,6 

Součet 

Izolace proti vlhkosti vodor. Nátěr ALP za studena 1x nátěr - vč. Dodávky p. 
laku 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 

m2 

m2 

t 

Množství 
celkem 

1,585 

0,625 

0,960 

1,585 

22,080 

8,320 

13,760 

22 080 

22,080 

3,594 

Cena jednotková 

2 605,00 

232,00 

20,60 

117,00 

Zpracoval: 

Cena celkem 

10 126,83 

4 128,93 

5 122,56 

454,85 

420,49 

Hmotnost 

2,256 

0,000 

0,000 

0,000 

Hmotnost 
celkem 

3,576 

0,009 

0,009 

0,000 



I 

Vícepráce I. 
Stavba: SpS Mimoň 
Objekt: SO 01 - opláštění průvlaku SOK 

Objednatel: VLS ČR, s.p. 

Zhotovitel: STALER spol. sr.o. 

Místo: Mimoň 

Č. Kód položky 

1941941031 

1941941191 

1941941831 

Popis 

Příloha č. 7 
jMontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 

Lešení na střechu 

6,0*7,0 

Součet 

I Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1031 

1.6 - 31 . 8. = 92 dnů 

3*42 

Součet 

Demontáž lešení leh.řad . s podlahami,š.1 m, H 10 m 

bourání otvorů pro osazeni nosníků, včetně úpravy lože a zapraveni l.np 

bourání otvorů pro osazeni nosníků, včetně úpravy lože a zapravení 11.np 

lešení lehké pomocné l.np - montáž, demontáž, pronájem 3 dny 

lešení lehké pomocné 11.np - montáž, demontáž, pronájem 3 dny 

ocelové nosníky IPE, UPE včetně manipulace 

nátěry ocelových konstrukci základovou barvou 

výrobní dílenská dokumentace,posouzeni spojů,statika 

nakládáni a odvoz suti 

uloženi a likvidace suti na skládce 

režijní náklady, doprava 

MJ 

lm2 

lm2 

m2 
kpl. 

kpl. 

m2 

m2 

t 

kpl. 

kpl. 

t 

t 

kpl. 

Množství 
celkem 

42,0001 

42,000 

42,000 

126,0001 

126,000 

126,000 

42,000 
6,00 

5,00 

12,50 

11,00 

0,60 

1,00 

1,00 

0,86 

0,86 

1,00 

Cena jednotková 

o,ooi 

o,ool 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zpracoval: 

Cena celkem Hmotnost 
Hmotnost 

celkem 

28 447,95 
o,ooi o,oooi o,oooi 

o,ooi o,oool o,oooi 

0,00 0,000 0,000 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



763131411.RGS 

HZS1291 

!034002000 

998011002 

SOK podhled PK 21 desky 1xRB (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce 
profil CD+UD 

Op láštěn í ocelových konstrukcí 

2.np průvlaky 

(4,95*0,3)*3+(4,7*0,4)*3+(4,7*0,4)*3+(2,8*0,3)*3 

2.np strop 

2,8*0,7 

1.np strop 

2,2*1 ,3 

1.np průvlak 

(1, 1 +3,8)*0,3*2 

1.np sloup 

(3,0*0,3)*3 

Součet 

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný 
stavební dělník 

Podepření a statické zaj ištěn í stropů 

9+9 

!zabezpečení staveniště 
Podepření a statické zajištěn í stropů - pronájem 

výsuvné stojky - nájem 9. 6. - 9. 8. = 62 dnů 

1 O ks á 45,- Kč/den = 450 kč/den 

62*450 

Součet 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel , tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 

m2 

hod 

lkpl 

t 

28,715 

18,255 

1,960 

2,860 

2,940 

2,700 

28,715 

18,000 

18,000 

1,000! 

27 900,000 

27 900 000 

0,352 

990,70 

0,00 

o,ooi 

0,00 

28 447,95 0,012 0,352 

0,00 0,000 0,000 

o,ool o,oooi o,oooi 

0,00 0,000 0,000 



Vícepráce I. 
Stavba: SpS Mimoň 
Objekt: SO 8,9, 1 O panelová plocha 

Objednatel: VLS ČR, s.p. 

Zhotovitel : STALER spol. sr.o. 

Místo: Mimoň 

Č . Kód položky 

113106192 

Popis 

Příloha č. 8 

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek , s jakoukoliv 
výplní spár strojně plochy jednotl ivě ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů , s 
ložem z kameniva nebo živice 

Demontáž panelů pro výkop kanalizace a montáž topení 

68*7 

4*10 

Součet 

MJ 

m2 

Množství 
celkem 

516,000 

476,000 

40,000 

516,000 

Cena jednotková 

63,20 

Zpracoval: 

Cena celkem 

32 611,20 

32 611 ,20 

Hmotnost 

0,000 

Hmotnost 
celkem 

0,000 



Vícepráce I. 
Stavba: SpS Mimoň 
Objekt: SO 8,9, 1 O venkovní plochy skutečnost 

Objednatel: VLS ČR, s.p. 
Zhotovitel: STALER spol. sr.o. 
Místo: Mimoň 

č. Kód položky 

11310718R 

11310718R 

11310717R 

89021185R 

89013181R 

998011002 

28 997221612 

29 997221615 

30 997312519 

Popis MJ 

Příloha č. 9 
Odstraněni podkladu živičného ti. přes 100 do 150 mm, strojně, pi. přes 50 
do200m2 m 

Bouráni živice v rýze pro kanalizaci 

D15 - ŠD5 

(27,5+1,5+1,5)'0,7 
D19-ŠD5 

(26+1,5+1,5+7,5)'0,9 

Topný kanál 
(8+2+2)"2 
Součet 

Příplatek za řezáni betonového podkladu 

Odstraněni betonu vyztuženého sítěmi ti. 
přes 50 do 200 m2 

přes 150 do 300 mm, strojně , pi. 

... 
Bourarn zelezobetonu v ryze pro kanahzac, 
05 - ŠD1 
(27,5+1,5+1,5)'0,7 
019 • ŠD5 
(26+1,5+1,5+7,5)'0,9 
Topný kanál 
(8+2+2)·2 
Součet 

Bouráni šachet betone · ch, stro·ně, obestavěn· rostor řes 1,5 do 3 m3 

Stávající šachtice D19-ŠD5 
1·1·1 8 

m 

m2 

m3 

Bouráni šachet zdiva cihelného, ručně, obestavěn · rostor řes 1,5 do 3 m3 m3 
Stávaiící čachtice ŠD1 
1 4•1 4•1 8 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
docravní vzdálenost do 100 m oro budovv Wškv ořes 6 do 12 m 

Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných 
hmot 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého 
betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu se složením a 
hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km 

t 

t 

t 

t 

Množství 
celkem 

11,000 

21,350 

35,550 

24,000 
80 900 

67 000 

231,230 

21,350 

150,330 

24,000 
195 680 

1,800 

1 8 

3,528 

3 529 

158 031 

114,637 

114,637 

802,459 

Cena jednotková 

93,50 

195,00 

544,50 

2 770 00 

2 130,00 

85,00 

0,00 

260,00 

13,70 

Zpracoval : 

Cena celkem 

193 298,18 

1 028,50 

13 065 00 

125 904,74 

4 986,00 

7 514,64 

0,00 

29 805,62 

10 993,69 

Hmotnost 

0,110 

0,110 

0,625 

1 760 

O 500 

0,000 

0,000 

0,000 

Hmotnost 
celkem 

1,210 

7 370 

144519 

3168 

1,764 

0,000 

0,000 

O 000 



Vícepráce I. 
Stavba: SpS Mimoň 
Objekt : SO 01 - bourací práce skutečnost 

Objednatel: VLS ČR, s.p. 
Zhotovitel: STALER spol. sr.o. 
Miste: Mimoň 

č. Kód položky 

22 962031133 

23 962032241 

26 971035661 

998011002 

28 997221612 

29 997221615 

30 997312519 

Popis 

Příloha č. 10 

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo 
dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, ti. do 150 mm 

SO 01 - 2.np - N02003 

2,34"2,86"0,150 

Součet 

Bouráni zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3 

1.PP + 1. NP Schodiště 

1,55•0,55•2,7 

2· (1,65+0,65)·0,3·3,5 

2.NP Nika pro kazetové dveře 

1,0•2,2·0,15 

Obvodové zdivo 2. NP 

4,2•1,8•0,3 

1,8•1,8·0,3 

2·(4,2•1,o·o,3) 

Součet 

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, ti. do 600 
mm 

Schodiště SO 01 

1.2· 0,6· 8,5 

1, 12·2,25•0,49 

1, 17•2,25•0,4 

1,0•2,3•0,24 

Součet 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m 

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého 
betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu se složením a hrubým 
urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km 

MJ 

m2 

m3 

m3 

t 

t 

t 

t 

Množství 
celkem 

6,692 

6,692 

6,692 

13,816 

2,896 

4,830 

0,330 

2,268 

0,972 

2,520 

13 816 

8,965 

6, 120 

1,240 

1,053 

0,552 

8 965 

46,170 

46,170 

46,170 

323,187 

Cena jednotková 

55,00 

707,00 

1 500,00 

85,00 

0,00 

260,00 

13,70 

Zpracoval: 

Cena celkem 

43 939,63 

368,06 

9 767,91 

13 447,50 

3 924,41 

0,00 

12 004,09 

4 427,66 

Hmotnost 

0,261 

1,950 

1,950 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

Hmotnost 
celkem 

1,747 

26,941 

17,482 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 



Vícepráce I. 
Stavba: SpS Mimoň 
Objekt: VRN 
Objednatel: VLS ČR, s.p. 

Zhotovitel: STALER spol. sr.o. 

Místo: Mimoň 

č . Kód položky 

36 HZS1291 

37 HZS2212 

38 HZS2232 

391033002000 

411011002000 

Popis 

Příloha č. 11 

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný 
stavební dělník 

Stěhováni skladu hutního materiálu 

26.4-29.4. - 4 pracovnici 

4•9 

Demontáž výtahu na popelnice 

2•19 

Stavební připomoce ZTl+ŮT - drážky, prostupy, niky 

25+28 

Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni stavebních instalací 
instalatér odborný 

Napojeni vody v šachtici 

6 

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář odborný 

Montáž rozvaděče elektro 

4 

I Připojení staveniště na inženýrské sítě 
Rozvaděč+ 50 m kabelu 

12871+6300 

Připojeni na vodovod v šachtici - bourání šachtice, fitinky 

3400+1246 

Součet 

I Provoz investora, třetích osob 

Oploceni staveniště 

4 pracovníci • 0,5 HZS • 2 = 4 HZS/den 

366"4 
Pronájem oploceni - 60,- Kč/m 
60"60 

Součet 

MJ 

hod 

hod 

hod 

Množství 
celkem 

144,000 

96,000 

48,000 

0,000 

0,000 

6,000 

0,000 

4,000 

1,0001 

19171,00 

4 646,00 

23 817,00 

1,0001 

1 464,00 

3 600,00 

4 464,00 

Cena jednotková 

165,00 

150,00 

315,00 

o,oo l 

o,ool 

Zpracoval: 

Datum: 21 .7. 2021 

Cena celkem Hmotnost 
Hmotnost 

celkem 

23 760,00 

23 760,00 0,000 0,000 

0,00 0,000 0,000 

0,00 0,000 0,000 

o,ool o,ooo l o,oool 

o.ool o,oool o.oool 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: SpS Mimoň 

Objekt: Retenční nádrže 

Objednatel: VLS ČR, s.p. 

Zhotovitel: STALER spol. sr.o. 

Místo: Mimoň 

Kód Popis 

Příloha č. 12 

Náklady soupisu celkem 

1 M MEA.370105 
Jlmka betonov.l -O + M souprava vtetně zák,ytové 
desky zeslfené • 10000 I 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 

Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro spadni 
3 K 122152508 stavbu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 za 

ztíženi při rekonstrukci 

2 K 122451504 
Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině s objem 
do 500 m3 strojně 

11 K 122551501 
Odkopávky a prokopávky nepažené· rýha pro 
odlokové potrubí do 20 m3 strojně 

5 K 167151101 
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až3do100 m3 

9 K 175151201 
Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m strojně 

10 K 1751512012 
Obsypáni potrubí sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m strojně 

D 2 Zakládáni 
13 K 213141123 Zřízen i vrstvy z geotextilie ve sklonu 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 

12 K U3121D1215 
Vytvořeni prostupů přes 0,20 do 0,35 m2 ve zdech 
výplňových osazením vložek z trub, dílců 

D 8 Trubní vedeni 

14 K U87136D310 
Dodávka a Montáž kanalizačního potrubí hladkého KG 
DN250 

15 M 58344229 !těrkodrťfrakce 01125 

16 M 58344121 !těrkodrťfrakce 8/16 

D 997 Přesun hmot 

6 K 997013501 
Odvoz hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením 

7 K 997013509 Příplatek k odvozu hmot na meziskládku do 30 km 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

D VRN9 Ostatní náklady 
17 K 090001000 Ostatní náklady, pomocné práce 

Zpracoval: 

MJ Množstvl J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 

904 079,93 

kus 5,000 93 278,00 466 390,00 

372 689,93 

251166,00 

m3 130,000 41,10 5 343,00 

m3 119,000 965,00 114 835,00 

m3 72,000 1 080,00 77 760,00 

m3 110,000 154,00 16 940,00 

m3 65,000 448,00 29 120,00 

m3 16,000 448,00 7168,00 

2 610,00 

m2 60,000 43,50 2 6 10,00 

13 332,00 

kus 6,000 2 222,00 13 332,00 

96 029,93 

m 29,189 1 365,00 39 842,99 

I 87,568 433,00 37 916,94 

I 45,000 405,00 18 270,00 

9 552,00 

t 32,000 286,00 9 152,00 

t 32,000 12,50 400,00 

65 000,00 

65 000,00 
1,000 65 000,00 65 000,0D 



Položkový rozpočet - P říloha č. 13 
S: SP19-12-01 Revitalizace areálu SPS Mimoň 

Vícepráce 
R: statické zajištěni stropů 

! P.č. !Cislo položky !Název položky MJ jMnožstvi !Cena I MJ !Celkem 

Díl: 14 520,00 
I I bouráni otvorů oro osazeni nosníků, včetně úoravv lože a zaoraveni I.no I kol. 1 6,000001 1 320 ool 7 920,00 
I I bouráni otvorů oro osazeni nosníků, včetně úoravv lože a zaoravení li.no I kol. 1 5,00000 1 1 320,00 1 6 600,00 

Díl: 8 225,00 
I I lešení lehké pomocné I. no - montáž, demontáž, oronáiem 3 dnv I m2 I 12,50000 1 350 00 1 4 375,00 
I l lešeni lehké oomocné li.no - montáž, demontáž, oronáiem 3 dnv I m2 1 11.00006[ 350 ool 3 850,00 

Díl : 47 552,00 
I I ocelové nosníky IPE, UPE včetně manipulace I t I 0,59800 1 49 ooo 001 29 302,00 
I I nátěrv ocelových konstrukcí základovou barvou I kol. I 1,00000 I 3450,ool 3 450,00 
I lvÝrobní dílenská dokumentace,oosouzení sooiů,statika I kol. I 1,00000 I 14800,00 1 14 800,00 

Díl : 3 575,02 
I I nakládání a odvoz suti I t I 0,86000 1 1 500001 1 290,00 

I I uloženi a likvidace sutí na skládce I t I 0,86000 1 2657,00 1 2 285,02 

Díl: 7 500,00 
I I režijní náklady, doprava I kp1. l 1,ooooor 7 500001 7 500,00 

Celkem 81 372,02! 



Stavba: SpS Mimoň 
Objekt: Neprovedené práce 

Objednatel: VLS ČR, s.p. 
Zhotovitel: STALER spol. sr.o. 
Místo: Mimoň 

č. Kód položky 

Příloha č. 14 

Popis 

148 13890201 Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg 

66 13890204 Přirážka za pozinkování ocel.výrobků 100-500 kg 

77 13890201 Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg 

Vícepráce I. 

MJ 

kg 

kg 

kg 

Množství 
celkem 

-501 ,96 

-1 014,86 

-277,47 

Cena jednotková 

22,40 

17,70 

23,10 

Zpracoval : 

Cena celkem 

-35 616,39 
-11 243,90 

-17 962,93 

-6 409,56 

Hmotnost 
Hmotnost 

celkem 



A vLs Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 1 
VOJENSl.t LESY A ~.!N'CX.<;~ 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Stručný popis 
změny 

Revitalizace areálu SpS Mimoň - realizace 
stavby 

STALER spol. sr.o. 

Dodatek č. 1 

Provedení výkopů pro kanalizaci a zásypů potrubí 

Smlouva č . 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora TOS 

Změna 

2021-0550 

termínu dokončení stavby 
objemu stavebních prací 
technologie části stavby 
změna stavebního materiálu 
jiná 

Původní termín dokončení stavby 
Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby 

do 18-ti měsíců od PS Navrhovaný termín dokončeni stavby 

Původní cí Navrhovan 
Původní objem stavebních prací (v Kč) Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

ne 

ano 

Jedná se o provedení výkopových prací jejichž provedení bylo zjištěno v průběhu provádění 
prací dle PO z důvodu odlišných skladeb původních podlah . 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření TOS 

dne 

příloha č . 1 
dne 

příloha č . ... 

dne 

Zdůvodnění příloha č ... . 

Vyjádření zást. obj . ve věcech technických dne 
souhlasím n 

Zdůvodnění příloha č . ... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne 
souhlasím n 

Zdůvodnění příloha č .... 

Návrh řešení v realizační PO příloha č . ... 

Kč 



A vLs Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 2 
VOJENSkÍ LESY A ~.!~.c;~ 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Revitalizace areálu SpS Mimoň - realizace 
stavby 

ST ALER spol. s r.o. 

Dodatek č. 2 

Doplnění železobetonových konstrukcí základových 
Stručný popis desek SO 02 

změny 

Smlouva č. 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora TOS 

Změna 

2021-0550 

objemu stavebních prací 
technologie části stavby 
změna stavebního materiálu 
jiná 

Původní termín dokončení stavby 
Odůvodnění změny termínu dokončení 

od 18-ti měsíců od PS Navrhovaný termín dokončení stavby 

stavby 
Původní í Navrhovany 
Původní objem stavebních prací (v Kč) Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

ne 

ano 

Jedná se o provedení železobetonových konstrukcí základů SO 02 nad rámec VV. 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření TOS 

Zdůvodnění 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických 

Zdůvodnění 

dne 

dne 

příloha č. 1 

dne 

příloha č .... 

dne 

příloha č .. .. 

dne 

příloha č .... 

Vyjádření zást. obj . ve věcech jiných dne 

Zdůvodnění příloha č . ... 

Návrh řešení v realizační PO 

Návrh resern 
Navrhovany re 

příloha č . ... 

Kč 



A vLs 
VOJENSŮ LESY A ~.IN.'CX.~ 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Stručný popis 
změny 

Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 3 

Revitalizace areálu SpS Mimoň - realizace 
stavby 

STALER spol. sr.o. 

Dodatek č. 3 

Vybourání základové konstrukce, otlučení vnitřních 
omítek, montáž nových omítek 

Smlouva č. 

Generální 
projektant 

T echnícký dozor 
investora TOS 

Změna 

2021-0550 

termínu dokončení stavby 
objemu stavebních prací 
technologie části stavby 
změna stavebního materiálu 
jiná 

ne 

ano 

Původní termín dokončeni stavby 
Odůvodněni změny terminu dokončení 
stavby 

do 18-ti měsíců od PS Navrhovaný termín dokončení stavby do 18-ti měsíců od PS 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PD 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření TDS 

Zdůvodnění 

Navrhovany 
Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

Jedná se o provedení bouracích a stavebních prací jejichž provedení bylo zjištěno v průběhu 
provádění rekonstrukce. Provedení těchto prací je dů ležité pro další průběh zakázky a její 
užívání. 

Návrh řešení v realizační PD příloha č . .. . 
Navrhovaný realizační rozpočet 
N avr ovan · ' • • ' v Kč 

Kč 

dne 

příloha č . 1 
dne 

příloha č .... 
dne 

příloha č . ... 
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne 

Zdůvodnění příloha č .... 
Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne 
souhlasím n 

Zdůvodnění příloha č ... . 



~ VLS 
VO;ENStitESYA~.~-<;~ 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Stručný popis 
změny 

Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 4 

Revitalizace areálu SpS Mimoň - realizace 
stavby 

STALER spol. sr.o. 

Dodatek č. 4 

Doplnění podpěrných konstrukcí stropů , doplnění 

stužujících věnců a pásů , betonáž stropní konstrukce 

Smlouva č. 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora TOS 

Změna 

2021-0550 

termínu dokončení stavby 
objemu stavebních prací 
technologie části stavby 
změna stavebního materiálu 
jiná 

ne 

ano 

Původní termín dokončení stavby 
Odůvodnění změny termínu dokončení 

do 18-ti měsíců od PS Navrhovaný termín dokončení stavby do 18-ti měsíců od PS 

stavby 
Původní cí 
Původní objem stavebních prací (v Kč) 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešeni v zadávací PO 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 
souhlasím n 

Zdůvodnění 

Vyjádření TOS 

Zdůvodněni 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických 

Zdůvodnění 

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných 

Zdůvodnění 

Navrhovan 
Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

Jedná se o provedení stavebních praci nad rámec VV z důvodu zvolené technologie 
stropních konstrukcí. 

Návrh řešení v realizační PO příloha č ... . 
Navrhovaný realizační rozpočet 
Navr ovan · · • • · v Kč 

Kč 

dne 

dne 

příloha č. 1 

dne 

příloha č ... . 

dne 

příloha č .... 

dne 

příloha č .... 

dne 

příloha č . ... 



~ VLS Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 5 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Stručný popis 
změny 

Revitalizace areálu SpS Mimoň - realizace 
stavby 

STALER spol. sr.o. 

Dodatek č. 5 

Doplnění železobetonových konstrukcí věnců střechy 

Smlouva č . 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora TOS 

Změna 

2021-0550 

objemu stavebních prací 
technologie části stavby 
změna stavebního materiálu 
'iná 

Původní termín dokončeni stavby 
Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby 

do 18-ti měsíců od PS Navrhovaný termín dokončení stavby 

Původní ci Navrhovan 
Původní objem stavebních prací (v Kč) Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

ne 

ano 

Jedná se o provedení betonářských prací z důvodu statického zajištění věnce střechy. 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření TOS 

dne 

příloha č. 1 
dne 

příloha č .... 

dne 

Zdůvodnění příloha č . ... 

Vyjádření zást. obj . ve věcech technických dne 
souhlasím n 

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne 

Zdůvodnění příloha č .... 

Návrh řešení v realizační PO příloha č . ... 



~ VLS 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Stručný popis 
změny 

Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 6 

Revitalizace areálu SpS Mimoň - realizace 
stavby 

STALER spol. sr.o. 

Dodatek č. 6 

Provedení betonových mazanin a izolací schodiště 

Smlouva č. 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora TOS 

Změna 

2021-0550 

termínu dokončení stavby 
objemu stavebních prací 
technologie části stavby 
změna stavebního materiálu 
jiná 

ne 

ano 

Původní termín dokončení stavby 
Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby 

do 18-ti měsíců od PS Navrhovaný termín dokončení stavby do 18-ti měsíců od PS 

Původní cí Navrhovany 
Původní objem stavebních prací (v Kč) Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

Jedná se o provedení stavebních prací jejichž provedení bylo zjištěno v průběhu provádění 
rekonstrukce objektu . 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření TOS 

dne 

dne 

příloha č. 1 

dne 

příloha č . ... 

dne 

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj . ve věcech technických dne 

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj . ve věcech jiných dne 

Zdůvodnění příloha č .... 

Návrh řešení v realizační PO 
Navrhovan · realizační rozpočet 
Navr ovan · · • • · v Kč 

Návrh resenr 
Navrhovany r 

Kč 

příloha č .... 



~ VLS Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 7 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Revitalizace areálu SpS Mimoň - realizace 
stavby 

ST ALER spol. s r.o. 

Dodatek č. 7 

Provedení opláštění ocelových konstrukcí SOK 
Stručný popis podhledem 

změny 

Smlouva č. 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora TOS 

Změna 

2021-0550 

termínu dokončení stavby 
objemu stavebních prací 
technologie části stavby 
změna stavebního materiálu 
'iná 

ne 
ano 

Původní termín dokončení stavby 
Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby 

do 18-ti měsíců od PS Navrhovaný termín dokončení stavby do 18-ti měsíců od PS 

Původní cí 
Původní objem stavebních prací (v Kč) 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PD 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření TOS 
souhlasím n 

Zdůvodnění 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických 

Zdůvodnění 

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných 

Zdůvodnění 

Navrhovan 
Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč} 

Jedná se o provedení SDK podhledu pro opláštění ocelových konstrukcí, které zajišťují 
statiku stropů. 

dne 

dne 

příloha č. 1 

dne 

příloha č . ... 

dne 

příloha č .... 

dne 

příloha č . ... 

dne 

příloha č .... 

Návrh řešení v realizační PD 

Navrhovan 
Navr ovan 

Návrh resen, 
Navrhovany re 

příloha č . ... 

Kč 



A vLs Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 8 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Stručný popis 
změny 

Revitalizace areálu SpS Mimoň - realizace 
stavby 

STALER spol. sr.o. 

Dodatek č. 8 

Demontáž panelů pro výkop kanalizace a montáž 
topení 

Smlouva č. 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora TDS 

Změna 

2021-0550 

termínu dokončení stavby 
objemu stavebních prací 
technologie části stavby 
změna stavebního materiálu 
jiná 

Původní termín dokončení stavby 
Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby 

do 18-ti měsíců od PS Navrhovaný termín dokončení stavby 

Původní cí Navrhovany 
Původní objem stavebních prací (v Kč} Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

ne 
ano 

Jedná se o provedení stavebních prací pro zajištění přívodu tepla a montáž kanalizace. 
Nutnost provedení byla zjištěna v průbehu prací a je důežitá pro další průbeh zakázky. 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PD 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření TDS 

Zdůvodnění 

Vyjádření zást. obj . ve věcech technických 

Zdůvodnění 

dne 

dne 

příloha č. 1 
dne 

příloha č . ... 

dne 

příloha č . ... 

dne 

příloha č . ... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne 

Zdůvodnění příloha č .... 

Návrh řešení v realizační PD příloha č .... 
Navrhovaný realizační rozpočet 
Navr ovan · · • • · v Kč 

Kč 



~ VLS Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 9 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Stručný popís 
změny 

Revitalizace areálu SpS Mimoň - realizace 
stavby 

STALER spol. sr.o. 

Dodatek č. 9 

Bourací práce pro kanalizaci 

Smlouva č. 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora TOS 

Změna 

2021-0550 

termínu dokončení stavby 
objemu stavebních prací 
technologie části stavby 
změna stavebního materiálu 
'iná 

Původní termín dokončení stavby 
Odůvodnění změny termínu dokončení 

do 18-ti měsíců od PS Navrhovaný termín dokončení stavby 

stavby 
Původn1 cí Navrhovany 
Původní objem stavebních prací (v Kč) Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

ne 
ano 

Jedná se o provedení bouracích prací, které byly zjištěny po provedení sondy do zpevněné 
plochy. 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření TOS 

dne 

dne 

p říloha č. 1 

dne 

příloha č .... 

dne 

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne 

Zdůvodnění příloha č . ... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne 

Zdůvodnění příloha č .... 

Návrh řešení v realizační PO 
Navrhovaný realizační rozpočet 
Navr ovan · · • • · v Kč 

Návrh resen1 
Navrhovany re 

Kč 

příloha č .... 



~ VLS ZMĚNOVÝ LISTČ.10 

Stavba 
Revitalizace areálu SpS Mimoň - realizace 
stavby 

Smlouva č. 2021-0550 

Zhotovitel STALER spol. sr.o. 

Autorský dozor 

Název změny Dodatek č. 1 O 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora TOS 

termínu dokončení stavby 
objemu stavebních prací 

ne 

ano 

Stručný popis 
změny 

Bourací práce cihelného zdiva Změna technologie části stavby 

Původní termín dokončení stavby 
Odůvodnění změny termínu dokončen í 

stavby 

Původní cí 
Původní objem stavebních prací (v Kč) 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření TOS 

Zdůvodnění 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických 
souhlasím n 

Zdůvodnění 

Vyjádření zást. obj . ve věcech jiných 
souhlasím n 

Zdůvodnění 

změna stavebního materiálu 
'iná 

do 18-ti měsíců od PS Navrhovaný termín dokončení stavby do 18-ti měsíců od PS 

Navrhovan 
Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

Jedná se o provedení stavebních a bouracích prací jejichž provedení bylo zjištěno v průběhu 
provádění rekonstrukce. 

Návrh řešení v realizační PO příloha č .. .. 

dne 

příloha č. 1 

dne 

příloha č . ... 

dne 

příloha č . ... 

dne 

příloha č ... . 

dne 

příloha č .... 



,A.VLS 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 11 

Revitalizace areálu SpS Mimoň - realizace 
stavby 

ST ALER spol. s r.o. 

Dodatek č. 11 

Stěhování a vyklízení prostorů pro provádění prací 

Smlouva č. 

Generálni 
projektant 

Technický dozor 
investora TDS 

Změna 

2021-0550 

objemu stavebnich prací 
technologie části stavby 

Stručný popis 
změny 

změna stavebního materiálu 

Původní termín dokončení stavby 
Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby 
Původní cí 
Původní objem stavebních prací (v Kč) 

jiná 
do 18-ti měsíců od PS Navrhovaný termín dokončení stavby 

Navrhovany 
Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

Jedná se o provedení prací - vyklízení a stěhování prostorů údržby a provozu. 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PD 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření TDS 

dne 

příloha č . 1 
dne 

příloha č .... 

dne 

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne 

Zdůvodnění příloha č .... 

dne 

Zdůvodnění příloha č ... . 

Návrh řešení v realizační PD příloha č .... 

Kč 

ne 

ano 



6 vLS 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Stručný popis 
změny 

ZMĚN O V Ý L 15 T Č.12 

Revitalizace areálu SpS Mimoň - realizace 
stavby 

STALER spol. sr.o. 

Dodatek č. 12 

Provedení prací na odvodu dešťových vod 

Smlouva č. 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora TDS 

Změna 

2021-0550 

termínu dokončení stavby 
objemu stavebních prací 
technologie části stavby 
změna stavebního materiálu 
'iná 

ne 

ano 

Původní termín dokončení stavby 
Odůvodnění změny termínu dokončení 

do 18-ti měsíců od PS Navrhovaný termín dokončení stavby do 18-ti měsíců od PS 

stavby 

Původní cí Navrhovany 
Původní objem stavebních prací (v Kč) Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

Jedná se o provedení stavebních prací a dodávky jejichž provedení bylo zjištěno v průběhu 
provádění rekonstrukce a je důležité pro další průběh zakázky a její užívání. 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření TOS 

Zdůvodnění 

dne 

dne 

příloha č . 1 
dne 

příloha č . .. . 

dne 

příloha č . ... 

Vyjádření zást. obj . ve věcech technických dne 

Zdůvodnění příloha č .... 

Vyjádření zást. obj . ve věcech jiných dne 

Zdůvodnění příloha č ... . 

Návrh řešení v realizační PO příloha č . ... 
Navrhovaný realizační rozpočet 
Navr ovan · ' • • · v Kč 

Kč 



„ VLS 

Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

ZMĚN O V Ý LI STČ. 13 

Revitalizace areálu SpS Mimoň - realizace 
stavby 

ST ALER spol. s r.o. 

Dodatek č. 13 

Smlouva č . 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora (TOS 

Změna 

2021-0550 

-
objemu stavebních prací 
technologie části stavby 

ne 

ano 

Stručný popis 
zrněny 

Doplnění statického zajištění stropních konstrukcí z 
ocelových nosníků změna stavebního materiálu 

Původní termín dokončení stavby 
Odůvodnění změny terminu dokončení 
stavby 
Původní cí 
Původní objem stavebních prací (v Kč) 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření TOS 

Zdůvodnění 

Vyjádření zást. obj . ve věcech technických 

Zdůvodnění 

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných 

Zdůvodnění 

'iná 
do 18-ti měsíců od PS Navrhovaný termín dokončení stavby do 18-ti měsíců od PS 

Navrhovany 
Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

Jedná se o provedení stavebních prací a dodávky jejichž provedení bylo zjištěno v průběhu 
provádění rekonstrukce objektu a je důležité pro další průběh zakázky a její užívání. 

dne 

dne 

příloha č. 1 

dne 

příloha č .... 

dne 

příloha č . ... 

dne 

příloha č . .. . 

dne 

příloha č .... 

Návrh řešení v realizační PO 

Návrh resen1 
Navrhovan r 

příloha č .... 



Stavba 

Zhotovitel 

Autorský dozor 

Název změny 

Stručný popis 
změny 

ZMĚNOVÝ LISTČ.14 

Revitalizace areálu SpS Mimoň - realizace 
stavby 

STALER spol. sr.o. 

Dodatek č. 14 

Neprovedené práce 

Smlouva č . 

Generální 
projektant 

Technický dozor 
investora TOS 

Změna 

2021 -0550 

termínu dokončení stavby 
objemu stavebních prací 
technologie části stavby 
změna stavebního materiálu 
jiná 

ne 

ano 

Původní termín dokončení stavby 
Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby 

do 18-ti měsíců od PS Navrhovaný termín dokončení stavby do 18-ti měsíců od PS 

Původn1 cí 
Původní objem stavebních prací (v Kč} 

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací 

Původní řešení v zadávací PO 

Změnový list zpracován 

Vyjádření zhotovitele stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření autorského dozoru stavby 

Zdůvodnění 

Vyjádření TOS 

Zdůvodnění 

Vyjádření zást. obj . ve věcech technických 

Zdůvodnění 

Vyjádření zást. obj . ve věcech jiných 
souhlasím n 

Zdůvodnění 

Navrhovan 
Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 

Jedná se o provedené práce. 

dne 

příloha č. 1 

dne 

příloha č .... 

dne 

příloha č .... 

dne 

příloha č .... 

dne 

příloha č . ... 

Návrh řešení v realizační PO 
Navrhovaný realizační rozpočet 
Navr ovan · ' v • • v Kč 

Návrh resen1 
Navrhovany re 

Kč 

příloha č .... 


	I. Smluvní strany
	II. Účel dodatku
	III. Doplnění předmětu plnění
	IV. Cena a rozsah prací
	cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 1.512.013,93 Kč
	výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí     317.522,93 Kč
	celková cena včetně DPH činí    1.829.536,86 Kč
	cena bez DPH      - 35.616,39 Kč
	výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí  -   7.479,44 Kč
	celková cena včetně DPH činí    - 43.095,83 Kč

	V. Změna ceny plnění
	Změna oproti původní nabídkové ceně
	Cena vč. DPH
	DPH
	Cena bez DPH
	Původní nabídková cena
	24.087.479,20 Kč
	4.180.472,00 Kč
	19.907.007,20 Kč
	Ve znění dodatku č. 1
	7,60 %
	1.829.536,86 Kč
	317.522,93 Kč
	1.512.013,93 Kč
	Vícepráce
	- 0,18 %
	- 43.095,83 Kč
	- 7.479,44 Kč
	- 35.616,39 Kč
	Méněpráce
	Cena ve znění tohoto dodatku
	25.873.920,23 Kč
	4.490.515,49 Kč
	21.383.404,74 Kč
	7,78 %
	Absolutní změna ceny plnění ve smyslu ustanovení § 222 ZVZ
	VI. Závěrečná ustanovení



